令和７年５月 30日

「佐渡を世界遺産にする会」解散総会および

“「佐渡島の金山」を未来につなぐ会”令和７年度総会が開催されます

世界遺産登録を受けて、「佐渡島の金山」に関わる活動が、「佐渡を世界遺産にする会」から

“「佐渡島の金山」を未来につなぐ会”へと継承されることとなりました。

つきましては、下記により標記総会が開催されますのでお知らせいたします。

記

１ 日 時  令和７年６月２日（月） 18：30～20：50

２ 会 場  金井コミュニティセンター ホール

３ 日 程

【佐渡を世界遺産にする会総会】 18：30～19：00

（１）令和６年度事業報告並びに収支決算について（報告）

【「佐渡島の金山」を未来につなぐ会総会】 19：00～19：30

（１）役員の選任について

（２）令和７年度事業計画並びに収支予算について

【講演会】 19：40～20：40

講師  佐渡市観光文化スポーツ部部長  小林 大吾 様

演題  「世界遺産登録を契機とした新たな観光スタイルへの挑戦」

○「佐渡島の金山」を未来につなぐ会の令和７年度総会に関するお問い合わせ先

   「佐渡島の金山」を未来につなぐ会事務局

   〒952-1393 佐渡市河原田本町 394番地 佐渡市役所佐和田行政サービスセンター右隣

TEL：0259-52-0013 FAX：0259-67-7166

本件についての問い合わせ先

佐渡市役所観光文化スポーツ部

世界遺産課 担当：宇佐美

電話（直通）0259-63-5136

佐渡市報道資料

【本送信票を含む １枚】